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Protokoll 
fra møte i Enebakk menighets-/fellesråd 28. september 2021 

Mari menighetssenter, kl 19.00 – 21.00 
          Arkiv 012.2 
 
Innkalling og dagsorden ble godkjent, samt protokoll fra møtet 27. mai 2021.  
 
Innledning v/prost Sven Holmsen 
 
Menighetsrådssaker  
EMR-sak 05/21 Høring – Samhandling i en selvstendig folkekirke – ny kirkelig 

organisering  
EMR-sak 06/21 Drøftingssak – Dåp i egne gudstjenester etter Covid-19 
EMR-sak 07/21 Status takkoffer høsten 2021 
EMR-sak 08/21 Ofring uten kontanter? 
 
Fellesrådssaker  
EMF-sak 08/21 Flagging og flaggstenger – ny behandling  
EMF-sak 09/21 Tertialrapport per 31.08.21 
EMF-sak 10/21 Høring – Samhandling i en selvstendig folkekirke – ny kirkelig 

organisering (saksframlegg under EMR-sak 05/21) 
 
Orienteringer: 
Status for arbeidet: Konfirmanter, ledertrening ungdom, gudstjenester, diakoni. 
25. oktober kl 19.00-21.00 Biskopen takker av og menighetene i prostiet er invitert til 

Langhus kirke 
24. november kl 18.00 Medarbeiderfest på Emaus 
Notat med svar/kommentarer til EMR-sak 03/21  
Oppfølging av sak 14/20 
Orientering om høring gravplassloven med forskrifter 
 
Møteplan 2021:   
Tirsdag 2. november kl. 19.00: Temasamling: Samhandling i en selvstendig folkekirke, 
gjennomgang av forslag til høringssvar 
Tirsdag 30. november kl 19.00: Menighetsrådsmøte 
 
Til stede:  Bjørg Helen Westerheim, Knut Erik Gjestang, Tordis Irene Nilsen, Torunn E. 

Raanæs Sætra, Richard Percy Sjursen, Henrik Amdal Fyhn, Sven Holmsen, 
Ingrid Helen Killerud, Hans Kristian Solberg og Jostein Tegnér.   

Forfall:  Anne Skukkestad Aarland, Stig Alf Hansen og Hildegunn B. Pederstad Holm. 
Referent:       Saksbehandler Annine Gamlem og kirkeverge Grete Dihle 
Underskrifter: 
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EMR-sak 05/21 
EMF-sak 10/21 

HØRING – SAMHANDLING I EN SELVSTENDIG 
FOLKEKIRKE – NY KIRKELIG ORGANISERING 

Møtedato 28. september 2021 

Saksbehandler Grete Dihle 

Arkiv  

 
Vedlegg:  
Høringsspørsmål til kirkelige instanser 
Aktuell nettside hvor alle dokumenter er tilgjengelig: kirken.no/kirkeligorganisering 
 
Sammendrag: 
Enebakk menighetsråd og menighetsråd med fellesrådsfunksjoner skal behandle saksgang for 
ovennevnte høringsuttalelse. 
  
Bakgrunn: 
Menighetsrådet har vært holdt orientert om utsendelse av høringsdokumenter og om 
orienteringsmøter som har vært avholdt på Teams. Menighetsrådet oppfordres til å nedsette en 
arbeidsgruppe som skal utarbeide forslag til svar på spørsmål til høringen.  
 
Saksopplysninger: 
I menighetsrådsmøtet vil det bli vist en informasjonsfilm. Deretter drøftes videre framdrift, 
før det nedsettes en arbeidsgruppe bestående av 1-2 personer fra menighetsrådet/fellesråd, 
samt sokneprest og kirkeverge.  
 
Menighetsrådet må ta stilling til om det skal være et eget møte for gjennomgang av 
arbeidsgruppas forslag til svar. Det kan gjøres som en egen temasamling. Alternativt legges 
svarforslagene fram i neste menighetsrådsmøte, den 30. november.  
 
Høringsfrist er 1. desember.  
 
Kirkevergens vurderinger: 
Menighetsrådsmedlemmene oppfordres til å komme med ønsker om medvirkning i 
høringsrunden og alternativer til foreslått løsning.  
 
Kirkevergens innstilling: 
Det nedsettes en arbeidsgruppe som skal komme med forslag til svar i høringen. Gruppen 
består av ………………………………….. i tillegg til sokneprest og kirkeverge.  
 
Enebakk menighetsråds vedtak: 
Det nedsettes en arbeidsgruppe som skal komme med forslag til svar i høringen. 
Gruppen består av Bjørg Westerheim og Henrik Fyhn i tillegg til sokneprest og 
kirkeverge.  
 
Enebakk menighetsråd med fellesrådsfunksjoners vedtak:  
Det nedsettes en arbeidsgruppe som skal komme med forslag til svar i høringen. 
Gruppen består av Bjørg Westerheim og Henrik Fyhn i tillegg til sokneprest og 
kirkeverge.  
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EMR-sak 06/21 DRØFTINGSSAK: DÅP I EGNE DÅPSGUDSTJENESTER 
ETTER COVID-19 

Møtedato 28. sept. 2021  

Saksbehandler Jostein Tegnér og Grete Dihle 

Arkiv 321 

 
Sammendrag: 
Soknepresten utfordrer menighetsrådet til en drøfting av erfaringer med egne 
dåpsgudstjenester under Covid-19 og hva rådet tenker videre.  
 
Bakgrunn: 
Under pandemien har eneste mulighet for å gjennomføre dåp vært å arrangere egne 
dåpsgudstjenester. De har blitt gjennomført med en halv times mellomrom og som en 
forenklet gudstjeneste med fullstendig dåpsliturgi. På det meste har det vært tre 
dåpsgudstjenester etter ordinær gudstjeneste.  
 
Saksopplysninger: 
Erfaringene med egne dåpsgudstjenester er slik: 

+ Bedre kontakt med den enkelte dåpsfamilie. 

+ Lettere å få til en dialog gjennom gudstjenesten. 

+ Dåpsfamilien opplever seg prioritert og får en dåpshandling som er tilpasset dem. 

+ Dåpsfamilier gir uttrykk for at det er en passe lang kirkelig handling.  

+ Dåpsfamilier blir mindre engstelig om noe blir feil eller om barnet gråter. 

+ Dåpsfamilier tar med flere gjester til gudstjenesten. 

 
÷ Menigheten mister kontakten med de nye medlemmene og deres inkludering i kirken. 

÷ Noen fra dåpsfølget mister muligheten for å delta ved nattverd. 

Erfaringer med høymesser uten dåp: 

+ Bedre mulighet for prest til å skape gudstjenester for vekst og utvikling for 

menigheten.  

+ Mer ro til formidling. 

+ Mer ro og mulighet for å ta imot folk i starten av gudstjenesten. 

+ Mindre strev for prest for å være inkluderende for alle i gudstjenesten. 

 
÷ Menigheten mister kontakten med nye medlemmer.  

÷ Dåpsfamiliene får ikke møte alle de andre som går i kirken.  

I møte med prostene og kirkevergene i Borg 6. september uttalte biskop Atle Sommerfelt at 
kirken skal være mer etterspørselsorientert. Videre stilte han spørsmålet: Hva vil du at kirken 

skal gjøre for deg? Han ønsker at ansatte skal tilpasse seg en etterspørselskultur og at 
forordningen er til strategisk bruk og i endring. 
Prestene i Enebakk ønsker å fortsette med egne dåpsgudstjenester utover høsten 2021, men 
også med mulighet for at de som ønsker det kan døpes i vanlige høymesser. Også på 
høytidsdager.  
Vi kan vurdere å ha dåpsgudstjenester med flere barn i en dåpsgudstjeneste.  
Vi vil skape forbindelsen mellom høymesse og dåpsgudstjeneste gjennom å lese opp 
dåpsbarnas navn i høymessen og ved å be for dem.  
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Dåpsgudstjenestene er åpne gudstjenester og det er mulighet for menighet å delta. Eventuelt at 
medliturg/dåpsvert blir med.  
Saksbehandler og kirkevergens vurderinger: 
Ordningen vil medføre en noe lengre tjeneste enkelte søndager. Sokneprest har drøftet dette 
med kirkevergen og de har en felles forståelse at dette opplegget har en rekke positive 
elementer og det imøtekommer biskopens ønsker om å være etterspørselsorientert. Ansatte er 
likevel på jobb, og det medfører 1-2 timers ekstra arbeid noen søndager. Kirkevergen uttaler 
at dette går greit innenfor den totale arbeidsmengde for soknets ansatte, og soknepresten er av 
den oppfatning av at dette er arbeid som bør ha høy prioritet.  
 
Enebakk menighetsråds uttalelse: 
Innspill i drøftingen tas med i videre vurderinger.  
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EMR-sak 07/21 STATUS TAKKOFFER HØSTEN 2021 
Møtedato 28. sept. 2021  

Saksbehandler Annine Gamlem 

Arkiv 317 

 
Sammendrag: 
Orientering om videreføring av takkofferfordeling iht vedtak i EMR-sak 31/19. 
  
Bakgrunn: 
Kirkeloven, kap. 1, §9, 3dje ledd: 
«Menighetsrådet avgjør om det skal tas opp offer eller foretas innsamling i kirken og forvalter 
de midler som blir samlet inn, bevilget eller gitt som gave til kristelig virksomhet i soknet, 
med mindre annet er fastsatt.»  
 
Saksopplysninger: 
Det er vedtatt en fordelingsnøkkel for offergaver på 1/3 til Stefanusalliansens arbeid i Egypt 
og 2/3 til menighetens eget arbeid, samt enkeltoffer til  
Våren:  

• Bibelselskapet har «Bibeldagen» i februar. 

• Fasteaksjonen er tirsdag før påske, ofring til Kirkens Nødhjelp søndagen før. 

• (Langfredag er det ingen ofring.) 

• Felles økumenisk pinsegudstjeneste – takkofferet deles på samarbeidspartnerne. 
 
Høsten:  

• TV-aksjonsdagen er i slutten av oktober. 

• Kirkens Nødhjelp på julaften i tillegg til menighetens arbeid, delt 50/50. 

• 1. juledag har takkofferet vært dedikert til Misjonsprosjektet i Egypt. 

• (Minnegudstjenesten som nå avholdes ifm Allehelgensdag har ingen ofring.) 
 

På grunn av langvarig korona-nedstengning og lite ordinær aktivitet i kirkene, kom det svært 
lite midler inn tidligere i år og vi lå langt etter med å dekke inn forpliktelsene vi har inngått 
overfor Stefanusalliansen med et årlig bidrag på minimum kr. 50.000,-. Menighetsrådet 
besluttet derfor fravikelse fra ordinær takkofferplan i EMR-sak 02/21, 27. mai d.å, og 
besluttet at alle takkoffer frem til 1. oktober skulle gå til Stefanusalliansens arbeid i Egypt. 
Rådsleder var ute i lokale mediene og det ble et stort engasjement rundt saken i den grad at vi 
pr i dag har samlet inn hele kr 77 491,- og med god margin dekket inn forpliktelsene våre. Når 
det gjelder menighetens arbeid har det kommet inn totalt kr 30 636,25 hittil i år av budsjettert 
kr. 120.000,-. Fra 1. oktober går vi igjen tilbake til ordinær fordelingsnøkkel og den 
videreføres for høstens gudstjenesteplan. 
 
Saksbehandlers vurderinger: 
Fordelingsnøkkel og offerformål er allerede vedtatt i EMR-sak 31/19, og videreføres. 
 
Saksbehandlers innstilling: 
Saken tas orientering.  
 
Enebakk menighetsråds vedtak: 
Saken tas til orientering.  
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EMR-sak 08/21 OFRING UTEN KONTANTER? 
Møtedato 28. sept. 2021  

Saksbehandler Jostein Tegnér/Annine Gamlem/Grete Dihle 

Arkiv 317 

 
Sammendrag: 
Erfaringene med digital innsamling av takkoffer er så gode at det er ønskelig å se på 
muligheten for en videreføring av denne ordningen. 
 
Bakgrunn: 
Koronasituasjonen har medført at det kun har vært digital innsamling av takkoffer under 
pandemien, som smitteverntiltak når kirken har vært åpen, og som eneste mulighet i 
forbindelse med digitale gudstjenester. I gudstjenestene har det blitt orientert om muligheten 
for å benytte VIPPS eller soknets bankkontonummer, med merknad om ofring og dato. 
 
Saksopplysninger: 
Noen erfaringer med digital innsamling: 
På plussiden 

+ Det har ikke kommet noen tilbakemeldinger på at det er ubeleilig med kun digital 

innsamling. 

+ Det er eksempler på at det har kommet store pengegaver fra enkeltgivere. Det ville 

antakelig neppe skjedd med kontanter. 

+ Digital innsamling er enkel å administrere i gudstjenesten, og kirkekontoret får i 

etterkant raskt en oversikt over innkomne offergaver. 

+ Ved digital innsamling kan prest gå ut og være tilgjengelig for folk etter gudstjenesten. 

Det oppleves som et stort pluss. Alternativet med kontanter, er at presten, som 

ansvarlig for gudstjenesten, har et øye for pengene som er samlet inn og fulgt med på 

at det er kontroll på opptelling. Dette er kirketjeners ansvar, men det skal alltid være to 

som teller opp. Prest har flere ganger gjort dette sammen med kirketjener.  

+ Takkoffer tas fortsatt opp etter forbønnen og før nattverden i gudstjenesten. Presten 

ber fortsatt for gaven.  

+ Kirkeverter slipper oppgaven med å gå med offerposer i benkene. Noen kirkeverter 

kvier seg for denne oppgaven.  

+ Lokale banktilbud har endret seg, og eneste mulighet nå er at ansatte setter inn penger 

på Kiwi eller Joker, hvor innskuddene gjøres åpent i kassa (skillemynt legges på én og 

én).  
+ For sikkerhet og kontroll er digital innsamling tryggere enn håndtering av kontanter. 

 
På minussiden 

÷ Ved enkelte anledninger gjennomføres ofring ved å gå rundt alteret. Her legges den 

enkeltes gave på Guds alter og dette aspektet mistes. Det kan være aktuelt å tenke nytt 

rundt dette, for denne ordningen ble også feil for dem som satt igjen i benkene og ga 

sin gave digitalt.  
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Saksbehandlers vurderinger: 
Det er så godt som bare positive erfaringer med digital overføring av takkoffer, enten via 
VIPPS eller overføring til kirkens bankkonto. Denne løsningen er kommet for å bli, den gir 
høyere sikkerhet, den gir prestene mulighet for mer kontakt med menigheten og det er et fåtall 
som går med kontanter på seg.  
 
Så er spørsmålet om den digitale overføringen i sin helhet kan erstatte gaver gitt med 
kontanter. Gjennom pandemitiden er erfaringen at alle har tatt i bruk digitale løsninger, og 
ordningen har så mange fordeler at det er ønskelig å videreføre dette som eneste løsning også 
framover. Alternativt må alle rutiner rundt kontanter gjeninnføres, hvilket innebærer at de 
positive effektene som er ramset opp over, ikke vil kunne videreføres.  
 
Offergaven for den enkelte gudstjeneste føres ikke lenger inn i kirkedagboka. Kirkekontoret 
har overtatt denne registreringen.   
 
Som en tilleggsopplysning kan nevnes at det heller ikke er anledning til å betale festeavgifter 
kontant på kirkekontoret og også i konserter har det blitt vanlig å ta inn billettpenger via 
VIPPS.  
 
Kirkevergens innstilling: 
Digital innsamling av takkoffer erstatter innsamling av kontanter. Ordningen evalueres 
etter ett år.  

 
Enebakk menighetsråds vedtak: 
Kirkevergens innstilling ble enstemmig vedtatt.  
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EMF-sak 08/21 FLAGGSTENGER OG FLAGGING – ny behandling  
Møtedato 28. september 2021 

Saksbehandler Grete Dihle 

Arkiv  

 
Vedlegg:  
Brev fra Utenriksdepartementet til Kirkerådet, 4. desember 2006 
 
Sammendrag: 
Kirkevergen foreslår å ta ned flaggstengene utenfor Flateby menighetshus og Mari 
menighetssenter.   
  
Bakgrunn: 
Saken er en videreføring av EMF-sak 05/21 som ble vedtatt utsatt på grunn av manglende 
saksopplysninger.  
 
Saksopplysninger: 
Bruk av Norges flagg er regulert gjennom flaggloven og tilhørende forskrift. I lovverket med 
forskrift omtales flagget som «statsflagget». Forskriftenes § 4 beskriver 16 offisielle 
flaggdager hvor det skal flagges fra statlige virksomheter.  
 
Kirkevergen har sjekket hvordan lovverket skal anvendes for vår virksomhet, og har fått svar 
fra KA gjennom et brev fra Utenriksdepartementet til Kirkerådet fra 2006. Der framkommer 
det at statsflagget ikke skal benyttes ved kirker, og da er det følgelig ikke flaggplikt ved kirker 
på offisielle flaggdager. Dette innebærer at det ikke er flaggplikt på Flateby menighetshus og 
Mari menighetssenter på offisielle flaggdager. Dermed er den faktoren klarlagt.  
 
I forrige møte kom det klart fram at noen ønsker at det skal flagges på flaggdagene, spesielt 
på Flateby menighetshus som ligger rett inn til fylkesveien og er godt synlig. Dermed er det et 
behov for å heise og fire flagget en del ganger hvert år. Her må menighetsrådet eventuelt 
bestemme hvilke dager det skal flagges. Og videre, hvem skal utføre dette arbeidet? 
 
Flagging utført av ansatte 

De to fast ansatte kirketjenerne (kombinasjonsstilling med gravplassarbeider) har tjeneste 2-3 
helger per måned. Disse arbeidsdagene fylles i sin helhet med kirketjenerfunksjoner i vielser 
på lørdager og gudstjenester på søndager. Ingen kan jobbe mer enn tre helger hver måned og 
maksimalt to helger etter hverandre. Flagging kan ikke kombineres med 
kirketjenerfunksjonen fordi det medfører tre oppmøter på jobb hver gang, kl 08.00, kl 10.00 
og kl 20.00, og på to steder med 10 kilometers avstand, til sammen 40 kilometer hver gang. 
Dermed er det uaktuelt å benytte fast ansatte til denne tjenesten. 
 
Kjøp av tjenester 

Enebakk kommune v/driftsavdelingen kan utføre flaggingen. Det vil koste 10 000 kroner per 
år per flaggstang. Denne utgiften kan eventuelt dekkes ved å trekke ut tilsvarende sum fra en 
eksisterende kostnadspost i budsjettet, dvs redusere en annen aktivitet, eller ved å innføre en 
spesiell givertjeneste for flagging. Denne givertjenesten må i tilfelle gjennomføres av 
frivillige.   
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Flagging utført av frivillige 
Tjenesten kan utføres av frivillige, men organiseringen av tjenesten må også skje ved hjelp av 
frivillige. Forutsetningen her er at tjenesten må utføres uten noen form for vederlag. Hvis 
noen skal lønnes, må virksomhetens lønnssatser og helge- og høytidsstillegg følges ettersom 
Enebakk sokn er en virksomhet underlagt KAs lønnsregulativ. Summen vil sannsynligvis bli 
noe tilsvarende summen fra kommunen. 
 
Kirkevergens vurderinger: 
Kirkevergen står fast ved sin forrige innstilling i saken, men med presiseringer. Det er nå klart 
at flaggloven ikke trenger å følges ved bruk av paradeflagg utenfor kirkene, slik at dagens 
praksis videreføres. Videre foreslår kirkevergen å kjøpe inn balkongflagg til Flateby 
menighetshus og Mari menighetssenter. Disse benyttes når det er ønskelig ved ulike 
arrangementer. 
 
Kirkevergens innstilling: 

1. Flagging med paradeflagg utenfor kirkene videreføres i henhold den praksis som 
har vært til nå på enkelte høytidsdager, vielser og spesielle gudstjenester (når 
tjenestestedet er bemannet med kirketjener).  

2. Flaggstengene utenfor Mari menighetssenter og Flateby menighetshus tas ned og 
ut av funksjon. Flaggstengene erstattes begge steder av balkongflagg som brukes 
uavhengig av flaggloven, når huset er i bruk og det er et arrangement hvor det er 
hyggelig å flagge.  

 
Enebakk menighetsråds vedtak: 
Kirkevergens innstilling ble enstemmig vedtatt.  
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EMF-sak 09/21 TERTIALRAPPORT PER 31.08.21 
Møtedato 28. september 2021 

Saksbehandler Kirkeverge Grete Dihle 

Arkiv 130 

 
Vedlegg:  
Regnskapsrapport per 31. august 2021 
 
Sammendrag: 
Regnskapsrapporten per 31. august viser at vedtatte budsjett i stor grad følges etter åtte 
måneders drift. Differanser av betydning kommenteres i saksframstillingen.  
  
Bakgrunn: 
Menighetsrådet får tertialrapporter over virksomhetens økonomi.  
 
Saksopplysninger: 
I postene nedenfor er avvik av betydning kommentert: 
 

Art Tekst Årsak til avvik 
1010 Lønn faste stillinger Mindreutgift: Vakanse menighetspedagog jan-mars. 

Disponeres til midlertidig utvidet stilling til deltidsansatt.  

1123 
1150 
1610 

Matservering 
Opplæring/kurs 
Innbetaling konf. 

Pga Covid-19 ble årets konfirmantleir avlyst og derved 
betales heller ingen kontingent. Mindreutgifter og 
mindreinntekter går stort sett i null.  

1220 
1272 

Kjøp av maskiner 
Div konsulenttjenester 

Vedtatte innkjøp med tilleggsbevilgning, batteridrevet 
utstyr gravplass og nye rørovner i kirkene. 

1631 Festeavgift for grav Posten er for lavt budsjettert. Her blir det merinntekter, 
men faktura er nettopp sendt ut, og det er mange telefoner 
med kreditering/oppsigelse av festeavtale, eller kreditering 
og kortere avtalperiode (fra 10 til 5 eller 1 år). 

 
Etter forrige rapportering, er strømutgiftene mer under kontroll, slik at det per 2. tertial ikke er 
merforbruk. Problemet framover blir høsten og vinteren, med varslede høyere strømpriser. Vi 
er oppmerksomme på dette, og vil videreføre strømsparetiltak.  
 
Utleieinntektene er i positiv utvikling, og vi har for tiden mye utleie av Mari menighetssenter 
og også en fast ukentlig leieavtale på Flateby menighetshus (danseundervisning).  
 
Sykefravær 

Ingen ansatte har hatt sykemelding hittil i år, men det er mye korttidsfravær forårsaket av 
Covid-19, forkjølelse med testing og venting på svar, karantene, stengte 
skoleklasser/barnehager samt sykdom etter vaksine.   
 
Hjemmekontor 

Det er ikke lenger krav eller anbefaling om hjemmekontor og på grunn av at mye av arbeidet 
er utadrettet og med store krav til samarbeid, er det i liten grad aktuelt å videreføre 
hjemmekontor. 
 



Enebakk menighetsråd 
med fellesrådsfunksjoner 

 

Ignaveien 4 Telefon 64 92 37 80 Kontonummer 1605.02.25945 
1912 Enebakk  E-postadresse: post.enebakk@kirken.no Foretaksnummer 976986636 
  

 

Tilleggsbevilgning: 

Kirkerådet har bevilget midler til alle menigheter til økning av aktivitetsnivået eller 
kompensere for økte utgifter som følge av Covid-19. Enebakk sokn har fått 60 000 kroner.  
 
Behov for ny traktor 

Traktoren på Mari kirkegård ble kjøpt brukt i 2012, en John Deere 1996 modell. Det har vært 
gjentatte reparasjoner på traktoren, og den har stanset nå og en reparasjon er beregnet å koste 
minimum 15 000 kroner. Ettersom reparerte feil har hatt en tendens til å komme igjen, og på 
grunn av traktorens alder, er det nå uaktuelt å starte opp på en ny reparasjonsrunde.  
 
Det vurderes som uaktuelt å kjøpe inn en ny, brukt traktor. Det er få i egnet størrelse, og vi 
har behov for en garanti på traktoren. Batteridrevet traktor er også vurdert, men det er få 
forvaltninger som har erfaring, og det er lite utvalg, slik at dette vurderes foreløpig som 
uaktuelt.   
 
For å få en antydning om kostnad, er det innhentet pris fra Kubota, 39 hk, 1,8 l, med 
fronthydraulikk, skuffe og pallegaffel. Denne vil koste ca 450 000 kroner. I forrige møte ble 
behovet nevnt og overført kommunen for videre utredning. Det haster å få ny traktor, og 
kirkevergen har sett på muligheten for å samle midler fra tre ulike fond, slik at traktoren kan 
finansieres med egne midler. Kommunens ledelse er orientert om denne bruken av 
fondsmidler, og det er enighet om at fondene benyttes før kommunen må bidra med en 
eventuell tilleggsbevilgning.  
 
Bankforbindelse 

Enebakk sokn følger Enebakk kommunes bankavtaler, og i forbindelse med en 
anbudsgjennomgang, falt valget på SR-bank og alle konti ble per 1. mai flyttet over fra Dnb 
til SR-bank. Alle leverandører og givere skal nå være orientert.  
 
Kirkevergens innstilling: 

1. Regnskapsrapporten per 31. august 2021 tas til orientering.   
2. Tilleggsbevilgning fra Kirkerådet på 60 000 kroner disponeres til arbeid i 

menigheten. 
3. Etter anbudsinvitasjon, kjøpes det inn en traktor til Mari kirkegård med 

følgende finansiering:  
Fondskonto Tekst  Beløp 
2559901 Kirkegård – investeringsfond 84 000 

2569901 Disp fond gravplasser 142 000 

2569903 Disp fond, minus evt innbyttepris på 
gammel traktor 

Restsum, opptil 
kjøpspris maks 

450 000  

 
Enebakk menighetsråds vedtak: 
Kirkevergens innstilling ble enstemmig vedtatt.  

 
 
 


